
3. ročník MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 31 25.3. - 29.3. 2024 31. týden
lichý

ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

ČESKÝ
JAZYK

Slovesa - osoba, číslo, slovesné tvary složené a jednoduché. Podstatná jména vlastní a
obecná - rozlišování, doplňování.
UČ. str. 93 - 96; PS - str. 20, 21, 22
Na pondělí - přinést si knihu, kterou děti čtou doma - čtenářské dílny.

PSANÍ Germánské runy - opis slov, přepis básně, runové znaky, nápodoba tvarů.
Písanka str. 32, 33

M

Vyhodnocení Matematického klokana. Číselné řady dle daných podmínek - doplňování.
Numerace v oboru do 100 - práce s tabulkou, vztahy mezi přirozenými čísly. Číselná
rovnost s různými početními operacemi. Procvičování písemného sčítání, odčítání a
násobilky.
UČ. str. 52; PS - 70, 71

PRV Jarní svátky - Velikonoce (zvyky, tradice).
PS - str. 33

AJ Revision of unit 6 + TEST. Unit 7 - vocabulary
Easter activities.

MOJE
SEBEHODNOCENÍ
POMŮCKY MĚL/A JSEM VŠECHNY

POMŮCKY
CHYBĚLA MI POUZE
1 POMŮCKA

OPAKOVANĚ JSEM NĚCO
NEMĚL/A

CHOVÁNÍ V HODINĚ NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM
NEBAVIL/A JSEM SE
NASLOUCHAL/A JSEM
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM

PŘIHODILO SE MI, ŽE JSEM
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM
TOHO NECHAL/A

OPAKOVANĚ JSEM
VYKŘIKOVAL(A)
BAVIL/A JSEM SE
NEDÁVAL/A JSEM POZOR

VZTAHY MEZI
SPOLUŽÁKY

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A
POMÁHAL/A JSEM
OSTATNÍM
DODRŽOVAL/A JSEM
PRAVIDLA

1X JSEM SE NECHOVAL/A
KAMARÁDSKY
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ
PRAVIDLA

OPAKOVANĚ JSEM
PORUŠOVAL/A KAMARÁDSKÉ
CHOVÁNÍ NEBO TŘÍDNÍ
PRAVIDLA
ODMÍTL/A JSEM POMOCI
SPOLUŽÁKOVI

Informace pro rodiče:
1. Tento týden bude odpolední vyučování v úterý - keramické tvoření a sportovní hry.
2. Ve čtvrtek 28.3.2024 budou Velikonoční prázdniny, 29.3.2024 navazuje státní svátek a 1.4.

2024 Velikonoční pondělí. Děti tedy půjdou do školy až v úterý 2.4.2024.
3. Děkuji členům žákovského parlamentu za přípravu a pomoc při organizaci BURZY KNIH. Děkuji

také všem, kteří nás podpořili donesením nebo zakoupením knih. Výtěžek z této akce využijeme
s parlamenťáky na nákup nových knih do třídních knihoven. M. Joujová

4. Domácí procvičování - písemné sčítání a odčítání do 1000, násobení, dělení a domácí čtení.
5. Prosíme rodiče, pokud by doma měli nevyužité dřevěné palety, aby kontaktovali pana Z. Juna

(tel. 603 540 498). Využili bychom je při výrobě posezení pro děti v areálu školy. Moc děkujeme.
6. V úterý 26.3.2024 od 8.00 do 15.00 hodin zveme na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ZŠ

CHRAŠTICE. Během této akce vás žáci provedou celou školou, můžete se podívat do tříd na
výuku a na vaše otázky odpoví naši žáci nebo pedagogové školy. Těšíme se na vaši návštěvu!

7. Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.
Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

Martina Joujová, třídní učitelka Podpis rodičů:

https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2

